
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H30.07.10 平成30年度大腸がん検診業務委託
健康福祉部　地域医療対
策課

島根県厚生農業協同組合連合
会

3,665,550円 指名競争入札 4

H30.07.10 長寿者褒章記念品購入 健康福祉部　健康長寿課 株式会社岩多屋 1,290,000円 指名競争入札 6

H30.07.10 二級河川久代川河川浄化業務委託 都市建設部　維持管理課 三明総業有限会社 1,260,000円 指名競争入札 6

H30.07.10 二級河川唐鐘川外河川浄化業務委託 都市建設部　維持管理課 指名競争入札 6 不落

H30.07.10 二級河川今井迫川外河川浄化業務委託 都市建設部　維持管理課 石成道路株式会社 1,140,000円 指名競争入札 6

H30.07.10 北山沢農村公園維持管理業務 弥栄支所　産業建設課 藤田緑化産業株式会社 1,890,000円 指名競争入札 5

H30.07.10 市道田野原線除草業務 弥栄支所　産業建設課 第一建設工業株式会社 815,000円 指名競争入札 6

H30.07.10 市道木都賀109号線（大坪峠線）除草業務 弥栄支所　産業建設課 阿郷建設有限会社 560,000円 指名競争入札 6

H30.07.10 広域基幹林道金城弥栄線除草業務 弥栄支所　産業建設課 昭和産業有限会社 700,000円 指名競争入札 6

H30.07.10 林道程原線除草業務 弥栄支所　産業建設課 株式会社サンクラフト 1,250,000円 指名競争入札 6

H30.07.10 笹目原農道除草業務 弥栄支所　産業建設課 昭和産業有限会社 1,000,000円 指名競争入札 6

H30.07.24 オフィスソフトウェアライセンス購入 総務部　情報政策課
株式会社浜田コンピュータシステ
ム

5,197,640円 指名競争入札 8

平成30年7月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 2 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成30年7月分　物品・役務の提供　入札結果

H30.07.24 浜田市業務用パーソナルコンピュータ等購入 総務部　情報政策課
株式会社浜田コンピュータシステ
ム

10,472,350円 指名競争入札 8

H30.07.24 スクールバスの購入（金城支所新車1台） 金城支所　防災自治課 三菱ふそうトラック・バス株式会社 6,693,616円 指名競争入札 7

H30.07.24 市道今市81号線沿線外支障木除去委託 旭支所　産業建設課 石央森林組合 1,160,000円 指名競争入札 5

H30.07.24 市道柏尾谷線沿線外危険木除去委託 旭支所　産業建設課 石央森林組合 500,000円 指名競争入札 5

H30.07.24 浜田市地球温暖化対策実行計画（事務事業編）策定支援業務市民生活部　環境課 株式会社静環検査センター 2,450,000円 指名競争入札 7

H30.07.24 平成30年度「広報はまだ」印刷業務 市長公室 柏村印刷株式会社 51.84円 指名競争入札 3

2 / 2 ページ


